93/42/EEB reikalavimus, bei turėti CE 
ženklinimą. 

Gamintojas Halbach, Vokietija. Kodas 
847695. Kataloge 158 psl. 

vnt. 2500 

0,10 

0,105 

250,00 

262,50 

III-čios pirkimo dalies suma: 
250,00 262,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 1837,50 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai, 50 ct), PVM sudaro 87,50 EUR (aštuoniasdešimt 

septyni eurai, 50 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą yra įskaičiuota visos išlaidos, kaštai ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties 
vykdymu pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir kaštus, kuriuos, teikdami pasiūlymą ir